

Kapadokya'ya Nasıl Gidilir?

Kapadokya turistik açıdan önemli bir konumda olduğu için şehre ulaşmak hava yolu ve kara yolu ile mümkün. Nevşehir şehir merkezinde otogar ve havalimanı bulunuyor. Ancak Kapadokya'ya gitmek için bölgeye yakın olan şehirlerin; Aksaray, Niğde, Kayseri otobüs terminallerini de kullanabilirsiniz. Terminallerin bölgeye otobüs hizmetleri bulunuyor. Tren yolculuğu sevenlerdenseniz eğer Kayseri tren istasyonuna gelip 1:30-2 saatlik kara yolculuğu ile Kapadokya bölgesine ulaşım sağlayabilirsiniz. İşte Kapadokya'ya nasıl gidilir sorusunun cevapları:

Nevşehir Şehir İçi Ulaşım

Şehirde ulaşım otobüs, dolmuş ve minibüslerle sağlanmaktadır. Nüfus yoğunluğunun fazla olduğu bir şehirden geliyorsanız Nevşehir trafik konusunda canınızı sıkmayacak. Ulaşım için daha konforlu bir seçenek arayışındaysanız taksileri tercih edebilir veya araç kiralama firmalarına başvurabilirsiniz.

1 nolu otobüs hattı : Terminal, Yeni Toki, Üniversite güzergahlarından geçmektedir.

5 nolu otobüs hattı : Terminal, Yeni Pazar Yeri, Forum Avm, Devlet Hastanesi, Üniversite güzergahlarından geçmektedir.

1- Otobüs İle Ulaşım



#Nevşehir Otogarı

Nevşehir otogarına Türkiye'nin **İstanbul**, **İzmir**, **Ankara** başta olmak üzere birçok şehirden aktarmasız olarak otobüs ile gelmek oldukça kolay.

2- Uçak İle Ulaşım



#Nevşehir Kapadokya Havalimanı

Merkeze 30 km uzaklıkta

#Kayseri Erkilet Havalimanı

Nevşehir merkeze yaklaşık 100 km uzaklıkta

3- Demir Yolu İle Ulaşım



Doğu Ekspresi : Ankara-Kars-Ankara güzergahı

Vangölü Ekspresi : Ankara-Tatvan

Güney Kurtalan Ekspresi : Ankara-Kurtalan
Erciyes Ekspresi : Kayseri-Adana
Tren Garı Adres : İstasyon Mahallesi, Atatürk Cad. 38100 Kocasinan/Kayseri

Araç & Motor Kiralamak

Şehire uğrayan turistlerin sıklıkla tercih ettiği kiralama yöntemi, ekonomik açıdan uygun olmasıyla bilinmektedir. Çeşitli bölgelere rahatça ulaşım yapmayı sağlayan araç kiralama hizmeti, genellikle günlük bazda gerçekleştirilmektedir. Gezinler tarafından sıklıkla kullanılan araç kiralama hizmetleri, şehrin çeşitli bölgelerinde yer alan işletmeler sayesinde yapılmaktadır.

Araç kiralama hizmetlerine katılım sağlayabilmek için gerekli bazı şartlar bulunmaktadır. En başta ehliyet sahibi olma zorunluluğu yer alırken çeşitli pek çok kural mevcuttur. Bazı işletmeler, daha önce herhangi bir suç kaydının bulunmaması gerektiği konusunda katı davranmaktadır. İşletmeye göre değişen araç kiralama hizmetleri, turistlerin beğenisini kazanmaktadır.

Belediye Otobüsleri

Yerli halk tarafından sıklıkla kullanılan belediye otobüsleri, şehrin büyük bir bölümünde aktif olarak hizmet vermektedir. Birbirinden farklı pek çok hattın bulunduğu Nevşehir’de onlarca otobüsten oluşan bir filo mevcuttur.

Sabah 07:00 ve 08:00 saatleri arasında başlayan otobüs seferleri, akşam 22:00’e kadar devam etmektedir. İstisnai olarak bazı seferler daha erken başlayıp, daha geç bitmektedir.

Nevşehir Terminal ve üniversiteye özel hatlarında yer aldığı belediye otobüsleri, çeşitli tarihi ve doğal yapılara ulaşım konusunda da tercih edilmektedir.

Dolmuş Seferleri

Çoğu zaman belediye otobüslerine göre daha fazla bölgeye ulaşım sağlayan dolmuş ve minibüsler, yerli halk tarafından sıklıkla tercih edilmektedir.

Belediye otobüslerine göre zayıf olan kısmı aktarmalı seyahatlerdir. Belediye otobüsleri daha uzun güzergahlara sahipken dolmuş ve minibüs gibi otobüsler ilçeler arasında ulaşım sağlamaktadır. Nevşehir ulaşımında sıklıkla tercih edilen dolmuş ve minibüsler, yüzlerce araçtan oluşan bir filoya sahiptir.

Nevşehir Ulaşımında İşinize Yarayacak İpuçları

Şehir merkezinde yer alan özel halk otobüsleri ile Hacıbektaş, Göreme ve Ürgüp gibi ilçelere tek seferde ulaşım sağlayabilirsiniz. Göreme Milli Parkı içerisinde bulunan servisler sayesinde çeşitli tarihi ve doğal yapılara rahatça ulaşım sağlamanız mümkündür. Müze girişlerinde yer alan Tour Kapadokya gezi otobüslerine katılarak pek çok turistik bölgeye ulaşım sağlayabilirsiniz. Belediye otobüslerinden 1, 2 veya 3 numaralı hattı kullanarak Nevşehir, Ürgüp ve Göreme ilçelerine rahatça ulaşım sağlamanız mümkündür.